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 1 класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.   русский язык  1.   математика  

9.50 – 10.30 2.   математика  2.    физическая культура 

10.40 – 11.20 3.  литературное  чтение 3.   литературное  чтение 

11.40 – 12.20 4. изобразительное 

искусство 

4.   русский язык 

12.30 – 13.10  5.   музыка 

   

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1.  математика 1. окружающий мир  

9.50 – 10.30 2.  физическая культура 2. литературное чтение 

10.40 – 11.20 3. русский язык 3.  русский язык  

11.40 – 12.20 4.  литературное чтение 4.  технология 

12.30 – 13.10   

   

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.   русский язык   

9.50 – 10.30 2.   окружающий мир  

10.40 – 11.20 3.    математика  

11.40 – 12.20 4.   физическая культура  

   



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 2 класс 

Время Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  литературное чтение 1.  литературное чтение 

9.50 – 10.30 2.   русский язык  2.  математика 

10.40 – 11.20 3.   математика 3.  физическая культура 

11.40 – 12.20 4.   изобразительное 

искусство 

4.   музыка 

12.30 – 13.10  5.    русский язык 

   

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1.  ин.яз(английский 

язык) 

1.   литературное чтение 

9.50 – 10.30 2.  физическая культура  2.   русский язык  

10.40 – 11.20 3. русский язык 3.   математика 

11.40 – 12.20 4.  математика 4.   физическая культура 

12.30 – 13.10 5. окружающий мир  

   

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.  окружающий мир 1.  занимательный русский 

язык 

9.50 – 10.30 2.   русский язык  2.  ин.яз(английский язык) 

10.40 – 11.20 3.  литературное чтение 3.  в мире книг 

11.40 – 12.20 4.  краеведение  

12.30 – 13.10 5.  технология  

   



 

 

 

 

 

 
 

 

 4 класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.   русский язык 1.   математика  

9.50 – 10.30 2.  математика  2.    физическая культура  

10.40 – 11.20 3.  литературное чтение 3.  окружающий мир 

11.40 – 12.20 4.   изобразительное 

искусство 

4.   русский язык 

12.30 – 13.10  5.   музыка 

   

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1.  математика 1.   ин.яз(английский язык) 

9.50 – 10.30 2.  физическая культура 2.   литературное чтение 

10.40 – 11.20 3. русский язык 3.  русский язык  

11.40 – 12.20 4.  литературное чтение 4.    технология 

12.30 – 13.10 5. ОРКСЭ  

   

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.   русский язык 1.  окружающий мир 

9.50 – 10.30 2.   ин.яз(английский язык) 2.   математика   

10.40 – 11.20 3.   литературное чтение 3.  занимательный русский 

язык 

11.40 – 12.20 4.  физическая культура  

12.30 – 13.10 5.   в мире книг  

   



 

 

 

 

 

 

 

 5 класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  ОДНКНР 1.  география 

9.50 – 10.30 2.  математика  2.   литература  

10.40 – 11.20 3.  русский язык 3.  история 

11.40 – 12.20 4.  ин.яз(английский язык) 4.   русский язык 

12.30 – 13.10 5.  изобразительное 

искусство 

5.   математика 

   

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. биология  1.    история  

9.50 – 10.30 2. математика  2.    математика  

10.40 – 11.20 3. русский язык 3.  русский язык  

11.40 – 12.20 4. ин.яз(английский язык) 4.    жизнедеят. живых 

организм. 

12.30 – 13.10 5. физическая культура 5.   ин.яз(английский язык) 

13.20 – 14.00 6. краеведение 6.    физическая культура 

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.  физическая культура  1.  технология  

9.50 – 10.30 2.   русский язык  2.  технология  

10.40 – 11.20 3.   литература 3.  здоровый образ жизни 

11.40 – 12.20 4.  математика 4.   литература 

12.30 – 13.10 5.   музыка   

13.20 – 14.00 6.  географ-следопыт  



 

 

 

 6 класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  литература  1.  физическая культура  

9.50 – 10.30 2.  здоровый образ жизни  2.  русский язык 

10.40 – 11.20 3.  изобразительное 

искусство 

3.  география  

11.40 – 12.20 4.  математика  4.  математика  

12.30 – 13.10 5.  русский язык  5.  музыка  

13.20 – 14.00 6.  краеведение 6.  ин.яз(английский язык) 

 Среда Четверг 

 1.  литература 1.  биология 

9.00 – 9.40 2. русский язык  2.  математика 

9.50 – 10.30 3. обществознание  3.  история 

10.40 – 11.20 4. математика 4.  ин.яз(английский язык) 

11.40 – 12.20 5. ин.яз(английский язык) 5.  русский язык  

12.30 – 13.10 6. физическая культура 6. географ – следопыт 

13.20 – 14.00 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.  литература  1.  технология 

9.50 – 10.30 2.  история 2.  технология 

10.40 – 11.20 3.  физическая культура  3.  русский язык  

11.40 – 12.20 4.  ОДНКНР 4.  математика 

12.30 – 13.10 5.  русский язык  

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 7 класс 

Время Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  информатика  1.  биология 

9.50 – 10.30 2.  русский язык  2.  история  

10.40 – 11.20 3.  алгебра 3.  русский язык  

11.40 – 12.20 4.  география 4.  геометрия  

12.30 – 13.10 5.  ин.яз(английский 

язык)  

5.  литература 

13.20 – 14.00 6.  физическая культура  6.  музыка 

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. обществознание  1.  алгебра 

9.50 – 10.30 2. физика  2.  русский язык  

10.40 – 11.20 3. алгебра  3. ин.яз(английский язык) 

11.40 – 12.20 4. секреты языкознания 4.  литература 

12.30 – 13.10 5. вероятность и 

статистика 

5.  история  

13.20 – 14.00 6. изобразительное 

искусство 

6.  черчение 

14.05 – 14.45 7. физическая культура  

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1. ин.яз(английский 

язык) 

1.  география 

9.50 – 10.30 2. физическая культура 2.  геометрия 

10.40 – 11.20 3. физика 3.  технология 

11.40 – 12.20 4. русский язык 4.  технология 

12.30 – 13.10 5. живые организмы  

13.20 – 14.00 6. здоровый образ жизни  

 

 



 8 класс 

Время Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  химия  1. обществознание 

9.50 – 10.30 2.  история  2. геометрия  

10.40 – 11.20 3.  физическая культура  3. ин.яз(английский язык) 

11.40 – 12.20 4.  русский язык 4. русский с удовольствием  

12.30 – 13.10 5.  география 5. физическая культура 

13.20 – 14.00 6.  литература  6. физика 

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. алгебра  1.  литература  

9.50 – 10.30 2. русский язык  2.  ин.яз(английский язык)  

10.40 – 11.20 3. география 3.  алгебра 

11.40 – 12.20 4. физическая культура 4.  физика 

12.30 – 13.10 5. черчение 5.  биология  

13.20 – 14.00 6. биология 6.  информатика 

14.05 – 14.45 7. искусство в жизни чел 

и общ. 

 

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.  вероятность и 

статистика 

1. алгебра  

9.50 – 10.30 2.  химия 2. история 

10.40 – 11.20 3.  ин.яз(английский 

язык) 

3. технология 

11.40 – 12.20 4.  основы 

безопасн.жизнедеят 

4. технология  

12.30 – 13.10 5.  геометрия 5. русский язык 

13.20 – 14.00 6.  музыка  

 

 

 

 

 



 

 9 класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  ин.яз( английский 

язык)  

1. основы 

безопасн.жизнедеят. 

9.50 – 10.30 2.  химия  2. геометрия  

10.40 – 11.20 3.  алгебра 3. русский язык 

11.40 – 12.20 4.  физическая культура  4. физика  

12.30 – 13.10 5.  биология  5. ин.яз(английский язык) 

13.20 – 14.00 6.  от слова к тексту 6. физическая культура 

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. литература 1.  география  

9.50 – 10.30 2. алгебра 2.  русский язык 

10.40 – 11.20 3. русский язык 3.  алгебра 

11.40 – 12.20 4. физика 4.  история 

12.30 – 13.10 5. история  5.  физика  

13.20 – 14.00 6. технология 6.  литература 

14.05 – 14.45 7. технология  

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1.  география 1. биология 

9.50 – 10.30 2.  геометрия 2. вероятность и статистика 

10.40 – 11.20 3.  химия  3. от слова к тексту /история 

11.40 – 12.20 4.  обществознание  4. ин.яз(английский язык) 

12.30 – 13.10 5.  физическая культура 5. информатика 

13.20 – 14.00 6.  литература   

 

 

 

 

 



 

 

 10  класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  история  1. ин.яз(английский язык) 

9.50 – 10.30 2.  ин.яз(английский 

язык)  

2. геометрия 

10.40 – 11.20 3.  литература 3.  физика 

11.40 – 12.20 4.  русский язык  4.  физическая культура 

12.30 – 13.10 5.  физическая культура  5.  биология  

13.20 – 14.00 6.  основы 

безопасн.жизнедеят. 

6.  обществознание  

14.05 – 14.45  7. окружающая среда 

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. география  1.  русский язык 

9.50 – 10.30 2. биология 2.  география 

10.40 – 11.20 3. алгебра 3.  алгебра 

11.40 – 12.20 4. машиноведение 4.  информатика  

12.30 – 13.10 5. машиноведение 5.  физическая культура  

13.20 – 14.00 6. вероятность и 

статистика 

6.  физика  

14.05 – 14.45 7. начал.воен.подготовка  

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1. геометрия  1. основы экономики  

9.50 – 10.30 2. литература  2. география 

10.40 – 11.20 3. история 3. ин.яз(английский язык) 

11.40 – 12.20 4. химия 4. обществознание 

12.30 – 13.10 5. индивид.проект 5. литература 

13.20 – 14.00 6. биология  

 

 

 



 

 11  класс 

Время  Понедельник Вторник 

9.00 – 9.40 1.  русский язык  1. практ.по реш. матем. 

задач 

9.50 – 10.30 2.  физическая культура  2. основы экономики 

10.40 – 11.20 3.  ин.яз(английский 

язык) 

3.  геометрия  

11.40 – 12.20 4.  алгебра 4.  история  

12.30 – 13.10 5.  основы 

безопасн.жизнедеят. 

5.  физика  

13.20 – 14.00 6.  информатика 6.  литература 

14.05 – 14.45  7.  физическая культура 

 Среда Четверг 

9.00 – 9.40 1. 

соврем.русск.литература 

1.  русский язык 

9.50 – 10.30 2. обществознание 2.  физика  

10.40 – 11.20 3. ин.яз(английский 

язык)  

3.  физическая культура  

11.40 – 12.20 4. родной (русский) язык  4.  литература 

12.30 – 13.10 5. решение задач по 

физике  

5.  основы 

безопасн.жизнедеят. 

13.20 – 14.00 6. машиноведение 6.  история 

14.05 – 14.45 7. машиноведение  

 Пятница Суббота 

9.00 – 9.40 1. химия  1. ин.яз(английский язык) 

9.50 – 10.30 2. решение задач по 

физике 

2. биология 

10.40 – 11.20 3. алгебра 3. алгебра 

11.40 – 12.20 4. тайны вселенной 4. в мире информатики 

12.30 – 13.10 5. обществознание 5. актуал.вопросы 

обществознан. 

13.20 – 14.00 6. литература  



 


